
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲池田水道 1.0000

㈱伊藤住宅設備 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱菊地建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱小成良治商店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

38,640,000

入札の最終結果

㈱菊地建設

38,640,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

42,000,000

42,000,000

38,640,000

38,640,000

38,640,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

姉ヶ崎サン・スポーツランド浄化槽設置工事

宮古市崎山第３地割７５－１

令和6年10月1日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

姉ヶ崎サン・スポーツランド浄化槽設置工事

宮古市崎山第３地割７５－１

管設備工事

【建築工事】
直接仮設N=1式、建具（ ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ撤去･取付 N=2か所 ）、内装（ 壁ﾀ
ｲﾙ･ﾗｲﾆﾝｸﾞﾊﾞｯｸ下地撤去･設置 A=2.7㎡、膳板撤去･設置 L=2.1m、
手すり撤去･据付 N=6本 ）、発生材運搬処分（ 混合廃棄物、陶器･ｶﾞ
ﾗｽくず、ﾓﾙﾀﾙくず ）N=1式
【電気設備工事】
動力設備（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式 ）
【機械設備工事】
衛生器具設備（ 洋風大便器 N=5組、小便器 N=3組、器具撤去 N=1
式、陶器くず発生材運搬処分 N=1式 ）、給水設備（ 給水鋼管 L=6
ｍ、手はつり N=1式、散水栓ﾎﾞｯｸｽ N=1個 ）、排水設備（ 屋内排水
VP管改修 L=28ｍ、屋外排水VP･VU管改修 L=68ｍ、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝
N=14組、土工事 N=1式、便槽処理費 N=1式 ）、浄化槽設備（ 浄化
槽本体、付属機器 N=1式、配管設備工事 N=1式、電気設備工事
N=1式、浄化槽･機器据付 N=1式、試運転調整費 N=1式、土工事
N=1式、山留工事 N=1式、現場消耗品費 N=1式 ）

㈱菊地建設

代表取締役　菊地 和弘

住所 宮古市八木沢1-5-1

令和6年10月11日

令和7年3月9日

42,504,000円

工事担当課： 教育委員会事務局生涯学習課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


